Süleyman GÖKBULUT�

İsmail Ankaravî (ö. 1041/1631)’nin Makâsıd-ı Aliyye Fî Şerhi’t-Tâiyye adlı
bu eseri, İbnü’l-Fârız (ö. 632/1235)’ın Kasîde-i Tâiyye’si üzerine Osmanlıca olarak
kaleme alınmış bir şerhtir. “Kasîde-i Tâiyye, et-Tâiyyetü’l-Kübrâ ve Nazmü’s-
Sülûk” gibi isimlerle de bilinen bu kasîde, 761 beyitten oluşmakta ve İbnü’l-Fârız
Dîvân’ının, Kasîde-i Hamriyye ile birlikte en çok ilgiye mazhar olan bölümünü
teşkîl etmektedir.